
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 32 në vitin 2025 

  

Data dhe ora: 13 maj  2025 në ora 13:30 

  

Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

RENDI I DITËS 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Propozim për Plotësim / Ndryshimin e Rregullores së Brendshme Nr. 08/2024 për 
Klasifikimin e Vendeve të Punës në Komisionin Qendror dhe Rregullores së Brendshme  
Nr. 11/2024 për Pranimin e Drejtorit të Sekretariatit të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

3.Të ndryshme 

 

 


